Technische Änderungen vorbehalten -
Alle Datenblätter immer aktuell unter www.burster.de
burster präzisionsmesstechnik gmbh & co kg . Tel. 07224-6450 . Fax 64588
Talstr. 1-5 . DE 76593 Gernsbach  .   www.burster.de . info@burster.de
&
23
20
Typ 2320

Prüfling sowie für den Temperaturfühler erfolgt an der Stirnseite. Der
Akkupack ist ohne Öffnung des Gerätes wechselbar.
Bestellbezeichnung
RESISTOMAT®
inklusive Batterien und
kleine KELVIN-Zangen Typ 2320-Z007,
Kabellänge 1,20 m Typ 2320-V001
Zubehör
Pt 100-Temperaturfühler zum Aufstecken    Typ 2320-Z001
Akku-Pack mit externer Ladestation    Typ 2320-Z002
Ersatz-Akku-Pack   Typ 2320-Z003
Gerätetasche Typ 2320-Z004
Pt 100-Sensor mit 2 m Anschlusskabel Typ 2320-Z005
5-poliger Stecker für den Pt 100-Eingang Typ 2320-Z006
KELVIN-Zangen Typ 2320-Z007
Kalibrierset Typ 2320-Z008
DKD/DAkkS-Kalibrierschein Typ 23DKD-2320-V001
WKS-Kalibrierschein Typ 23WKS-2320-V001
Kelvin-Messzangen und Prüfspitzen   siehe Datenblatt 2385
Einspannvorrichtungen für Drähte   siehe Datenblatt 2381